177.
Flensborg, 26. August 1483.

Overenskomst mellem Præsten Johan Tymessens Arvinger, hvorefter 
Præsentations-Retten til det af denne stiftede Vikarie ved S. Ni
colai Kirke i Flensborg skulde alternere mellem hans Faders og

1 Nemlig at Hayngk Paysen i Aaret 1483 ikke har været Borgemester, 
men kun Raadmand i Flensborg.
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hans Moders Familier; tillige samtykke de i Salget af en hertil 
lagt G aard i Bondorp (Borup) i Wernisse (Varnæs) Sogn til Raad- 
manden i Flensborg Hayngk Paysen mod en Kjobesum og Gave 
af 100 Mark Lybsk.

Efter O. H. Moller, Geneal. Tabeli. und Nachr. von der 
Prehnischen Familie. Flensb. 1774. p. 15—16.

NNO domini millesimo quadringentesimo octuagesimo
tercio, indictione prima, die vero Martis mensis Augusti vicesima 
sexta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Sixti diuina prouidentia pape quarti anno eiusdem duo
decimo, in mei notarii publici testiumque infra scriptorum ad 
hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia personaliter 
constituti vrowe Eline to Fouersche in Fuonia, Hinrick Cri- 
stiernsen maritus filie dicte Eline, Gerth Schake to Gruderbul 
upp Hadersleuenesse, Magnus Jeppssen to Blansse in terra 
Sundwith, Magnus Lauwssen tho Vphusen in parochia Borlem 
Sleswicensis diocesis, Ingeborch Laurenssen moram in Brestede 
habente^1, veri heredes honorabilis domini Johannis Tymessen 
in Christo defuncti, nec non patroni et ius habentes presentandi 
ydoneam personam ad vicariam nouiter in ecclesia sancti Nicolai 
in Flensborch per eundem dictum dominum Johannem fundatam 
ac instauratam, qui de iure presentandi huiusmodi vicariae eis 
concesso mutuo concordarunt, sic quod, postquam Kerstianus 
Levonis, clericus Slesswicensis diocesis, cui dicta vicaria actu 
collata existit, cesserit aut decesserit, tunc senior virorum de 
parenthela prelibati domini Johannis fundatoris, qui processit 
de linea patris eius, habebit ius presentandi ad huiusmodi vi
cariam aliquem ydoneum secundum tenorem fundationis eiusdem; 
et cum iterum eandem vacare contingerit2, tunc senior virorum 
de parenthela, qui dc linea matris dicti domini Johannis egressus 
est, ius presentandi habeat, et sic consequenter alternatis vicibus 
in perpetuum. Jmmo si dominus noster generosus episcopus 
Slesswicensis premissa inter partes sicut premittitur facta in 
aliquo voluerit emendare, in hoc partes predicte consenserunt, 
prout eciam consensiunt3 per presentes. Jtem memoratus do
minus Johannes fundator assignauit ad vicariam prescriptam